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TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU - 17 GRUDNIA 20231. Szybko mija Adwent. Przed nami ostatni już tydzień. Ważny to czas dla naszej

wspólnoty, bo w środę i czwartek przezywać będziemy nasze rekolekcje. Przypominam godziny mszyświętych: 6.00, 8.00, 10.00,

12.00, 16.00 i 18.00. W tym roku Słowo Boże wygłosi Ks. Marcin Maczan, Kanclerz naszej Kurii Diecezjalnej.2. Przygotowując się do

świąt Bożego Narodzenia, pamiętajmy o naszych chrześcijańskich i narodowych tradycjach. Niech nie zabraknie w naszych domach

pobłogosławionego opłatka ipłonącej świecy Caritasu. Gdyby ktoś nie miał opłatków, można zgłosić się do pana organisty, do zakrystii

lub na plebanie. Miejmy serca wrażliwej i otwarte. Wielu chciałoby wykreślić z nichPana Jezusa, a święta ograniczyć do rozrywki i

stołu.3. W Adwencie rozważamy z Maryją tajemnice wcielenia Bożego podczas mszy świętej roratniej codziennie o godzinie 6:00.

Wcześniej Godzinki. Zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci.4. Jutro, to jest w poniedziałek, w godzinach od 13 do 17 będą wydawane

paczki świąteczne dla ubogich. Serdeczne słowa wdzięczności kieruje ku uczestnikom rorat, którzy składając ofiary na tace te paczki

ufundowali. To dzięki waszym ofiarom mogliśmy je przygotować Bóg zapłać też Paniom, które przy tym pracowały, poświęciły swój

czas i serce.5. Tak ułożył się kalendarz, że za tydzień, w IV Niedzielę Adwentu, będzie wigilia, więc msze św. będą tylko do południa,

więc mszy o 15.30 i 18.00 nie będzie.6. Liturgiczny obchód pamiątki Narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od pasterki. Podobnie jak to

było w ubiegłych latach, będą u nas 2 pasterki: o godz. 22.00 i 24.00. Pół godziny przed jedną i drugą mszą pasterską zapraszamy na

śpiewanie kolęd. Wcześniej w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o tradycyjną, chrześcijańsko oprawę wigilijnej

wieczerzy.Niech to będzie okazja, może jedyna w roku, do pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś spośród bliskich,

znajomych, w sąsiedztwie. Niech wigilijnej wieczerzytowarzyszy wspólna modlitwa, lektura fragmentu pisma świętego o narodzeniu

zbawiciela świata, łamanie się opłatkiem wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Pod żadnym pozorem niepodawajmy na wigilijny stół

alkoholu, a tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych, choć post ten nie jest już obowiązkowy.Msze w

Uroczystość Bożego Narodzenia o godz.: 8.00, 9.15, 10.30, 12.00 i 18.00, a w drugi dzień świąt o godz.: 6.00, 8.00, 9.15, 10.30, 12.00 i

18.00.7. Młodzież naszej parafii rozprowadza po mszach św. świąteczne kartki, a także sianko na stół wigilijny. Ofiary są dobrowolne.

Bóg zapłać.8. W piątek przed południem księża odwiedzą chorych z Komunią św. Prosimy, by zgłaszać chętne osoby. Można to zrobić

w kancelarii, lub w zakrystii po mszach św.9. Chcemy przystroić na święta naszą świątynię. Kto chciałby pomóc zapraszamy w piątek,

po mszy wieczornej.10. Caritas Diecezji Ełckiej organizuje wigilijne spotkanie dla wszystkich, którzy z różnych przyczyn pozbawieni są

świątecznego stołu i rodzinnej atmosfery. Zapraszamyosoby bezdomne, samotne i ubogie na spotkania wigilijne, które odbędzie się

20 grudnia, o godz. 15.00, w Domu Księży Emerytów.
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